
N° CALIFICACIÓN

1 APTO

2 APTO

3 APTO

4 APTO

5 APTO

6 APTO

7 APTO

8 APTO

9 APTO

10 APTO

11 NO APTO

12 NO APTO

13 NO APTO

14 NO APTO

15 NO APTO

16 NO APTO

17 NO APTO

18 NO APTO

19 NO APTO

EL COMITÉ DE SELECCIÓN DE PROCESOS DE CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS

ETAPA

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Procesos están sujetos a variaciones que se darán a 

conocer oportunamente.)

Habiendo culminado la Etapa de Calificación de Ficha de Inscripcion, los postulantes que obtienen la CALIFICACIÓN  de 

APTOS  deben presentarse a la etapa de Evaluación de Conocimientos en la fecha, hora y lugar que se indica en la presente 

publicación.

BAZAN MORENO JUAN PABLO

SOLANO ECHEVARRIA DAVID DALILO

RUBIO ÑIQUEN MARIELA ELIZABETH

ZAMBRANO BARRIENTOS JHON MARVIN

PEÑA ELIZABETH COPAJA

PUCHURI RIVAS MARIA INES

APUY ALEGRIA LYANA

BUTRON LLAMOCA DIEGO GRIMALDO

CALDERON PROAÑO VÍCTOR RAUL

EGUILUZ MAGUIÑA CESAR ROEL

MONCADA JACOME GUSTAVO GILBERT

ROSAS MORENO JULIO CESAR

LUGAR

ETAPA SIN PUNTAJE

APELLIDOS Y NOMBRES

ANTON SOLANO DE BANCES KARLA JOSEFINA

SANDOVAL DAVILA JENNIFFER ALEXANDRA

Autoridad Nacional del Agua, sita en Calle Diecisiete N° 355,  Urb. 

El Palomar, San Isidro

De 11:30 a.m. a 12:30 p.m. (Hora Exacta)

El 24 de febrero del 2020

Evaluación de Conocimientos

FECHA

HORA

PROCESO CAS N° 004-2020-ANA/CAS

ARCE GUZMAN ANDREA PAOLA

RESULTADO DE EVALUACION DE FICHA DE INSCRIPCION

ABOGADO(A) EN GESTION ADMINISTRATIVA

AYALA AYALA RUTH

DELGADO GARCIA JUAN ELADIO ARMANDO

GARCIA BENITES RONALD JEAN

PALOMO MEJA DIEGO ALEX


